Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2019 № 1286
р.п. Шимск

Об утверждении проекта межевания территории

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Шимского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 17.02.2012 № 112, с учётом заключения о результатах публичных слушаний, проведённых 15.11.2019, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории, расположенной в северо-восточной части кадастрового квартала 53:21:0010103, разработанный с целью определения местоположения границ образуемого земельного участка под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, ул. Центральная, д. 15.
2. Опубликовать настоящее постановление и документацию по проекту межевания территории, расположенной в северо-восточной части кадастрового квартала 53:21:0010103 на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести».

Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин
[bookmark: _GoBack]